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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Од прв поправен колоквиум
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 30.05.2019 година
	р.бр
	досие
	поени

	1. 
	64/15
	78

	2. 
	142/15
	76

	3. 
	17/15
	70

	4. 
	63/15
	68

	5. 
	04/15
	68

	6. 
	99/15
	66

	7. 
	45/14
	64

	8. 
	163/15
	56

	9. 
	29/15
	55

	10. 
	15/15
	51

	11. 
	103/15
	44

	12. 
	77/15
	44

	13. 
	36/15
	44

	14. 
	46/15
	41

	15. 
	151/15
	41

	16. 
	75/15
	41


                              Заклучно со реден број 16 (шеснаесет).
Забелешка: Консултации на ден 06.06.2019 (Четврток) во 11:00 часот кај предметниот наставник.
	Прилеп
	Предметен наставник,

	05.06.2019 год.
	проф. д-р Гордана Трајкоска


